
 

 

 

SÃO PAULO PREVIDÊNCIA – SPPREV  

ANALISTA E TÉCNICO EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA  

 

Edital de Resultado Preliminar da Comissão de Heteroidentificação  

 

- A SÃO PAULO PREVIDÊNCIA tendo em vista o Edital de Abertura de 

Inscrições publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo - DOE - Caderno 

Empresarial, em 25/10/2019 e retificação RESOLVE:  

 

1. - TORNAR PÚBLICO o Resultado Preliminar da Comissão de 

Heteroidentificação dos candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, 

que manifestaram interesse em utilizar a Pontuação Diferenciada no ato da 

inscrição, conforme Anexo Único deste Edital.  

 

2. - INFORMAR que os candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas 

convocados para a referida etapa e que não tiveram a declaração confirmada 

pela Comissão de Heteroidentificação, ou que não compareceram, foram 

eliminados do Concurso, em conformidade com o item 6.14 do Edital de 

Abertura de Inscrições.  

 

3. - ESTABELECER que os recursos referentes ao resultado deverão ser 

interpostos no prazo de 2 (dois) dias úteis subsequentes à publicação deste 

Edital, exclusivamente por meio do site da Fundação Carlos Chagas 

www.concursosfcc.com.br, de acordo com as instruções constantes na página 

do Concurso Público.  

 

São Paulo, 24 de março de 2020.  

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO  

 

SÃO PAULO PREVIDÊNCIA - SPPREV  

ANALISTA E TÉCNICO EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA  

Data de Emissão: 19/03/2020  

 

CANDIDATOS COM A AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA EM ORDEM 

ALFABÉTICA (RESULTADO PRELIMINAR DA COMISSÃO DE 

HETEROIDENTIFICAÇÃO)  

 

Emprego Público: A01 - ANALISTA EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA  

NÚMERO - NOME - DOCUMENTO  

0003508h - AMANDA CRISTINA BORGES MACEDO DE ARAUJO - 

256617387  

 

0005500b - FAGNER MONTEIRO NASCIMENTO - 378448742  

 

0001539i - FERNANDA CAROLINE DOS SANTOS - 488586963  

 

0004673f - GILDA MARIA BATISTA DA SILVA - 293092266  

 

0004491k - IRNO WALBER MENDES DA SILVA - 2386609  

 

0007387i - LUIZA CALDEIRA DE OLIVEIRA FARIAS - 343133672  

 

0001979d - MARCOS VIEIRA DOS SANTOS - 1159748  

 

0018257g - MARIA DA SILVA MAXIMIANO - 13717068  

 

10 Candidato(s) nesta opção  

 

Emprego Público: B02 - TÉCNICO EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA  

NÚMERO - NOME - DOCUMENTO  

 

0019080j - ADRIANA DA CRUZ SANTOS CUSTODIO - 364496113  

 

0008042b - ADRIANA MAYARA CHAVES AMARO - 5320586  

 

0015629c - ALLAN FERNANDO SILVA PEREIRA - 101354555  

 

0016443e - AMANDA STEFANY BALDUINO DE GODOY - 488407989  

 

0008046j - ANA CAROLINE OLIVEIRA DOS SANTOS ALMEIDA - 492490168  

 

0018079i - ANDERSON DE CASTRO SILVA - 298136491  

 

0017168c - BRUNA LIBARINO FELIX DA COSTA - 492863244  



 

0023250g - BRUNO REIS DE VIANA - 490776073  

 

0011532a - CARLOS ALBERTO DE MOURA OLEGARIO - 330523727 ] 

0019209a - CAROLINA DE SOUZA NEVES - 297966789  

0024043g - CELSO RIBEIRO DA SILVA - 185266770  

0009891h - CLEITON SANCHES SANTOS - 1468177290  

0017410f - CRISTIANE AMANCIO HONORIO - 000000020877452X  

0012621e - DAIANE FERNANDES SOARES - 55679249  

0009221g - DANIELLE COSTA MAIA - 465951508  

0018575j - DOUGLAS PEREIRA ELEOTERIO - 370583267  

0015757a - DOUGLAS PEREIRA ROSA - 431896896  

0008448h - ELIANA PEREIRA DE MORAIS - 266905377  

0015200g - FLAVIA FREITAS DOS SANTOS FAUSTO - 279903303  

0008644h - FLAVIA JANI DA SILVA - 254473246  

0011102i - FRANCISCO TOBIAS JUNIOR - 338496610  

0012250g - GENILDO DE LIMA FAUSTINO - 293034035  

0008179g - GIULIANNA RIBEIRO DIAS MAIA - 1268025488  

0008332k - HELIO SOARES DE OLIVEIRA - 309803615  

0018217f - HILLARY MIRIAN DA SILVA SAMPAIO - 391646552  

0012007i - IVO COSTA DA SILVA - 429098194  

0009161d - JESSICA CRISTINA FERREIRA DA SILVA - 223665753  

0020189d - JORGE OTAVIO DE SOUZA SILVA - 109149088  

0010261b - JOSIE CRISTINA JERONIMO - 10213648  

0022529a - JULIANE NOGUEIRA BARBOSA - 000000035471014X  

0011661a - LARISSA REGINA LOPES - 417021926  

0016029f - LINDOMAR VIEIRA SOARES - 298851118  

0012413i - LUZINETE DE SOUZA ARCANJO NOGUEIRA - 554324416  

0022955g - MARCELO DE ANDRADE - 274024160  

0010419k - MARCELO HENRIQUE GONCALVES MARTINIANO - 

000000020823231X  

0020081f - MARCELO LUIS REIS DE SOUZA – 473136752 

0012771b - MARCOS VINICIUS DOS SANTOS GONCALVES - 390460709  

0022835h - MAURICIO HENRIQUE DA SILVA - 372662717  

0011870j - MICHELE ARANTES SILVA - 496497170  



0022004i - MIRELA GUEDES DE LIMA - 439347774  

0014383c - MOISES DA SILVA NUNES - 476284879  

0021341k - MURILLO OLIVEIRA AVELINO DA SILVA - 366641189  

0022486i - NATANAEL SILVEIRA SOARES - 419423539  

0016180j - NIVALDO TOME DE OLIVEIRA - 374243402  

0014615i - OLDAIR DE FREITAS E SILVA - 504006460  

0018472k - PEDRO PAULO MACEDO DE OLIVEIRA - 504027141  

0023841h - RAFAEL DE FREITAS SANTOS - 661140271  

0023232e - RENILTON CRUZ LIMA - 198611754  

0017808b - ROBERTO DA COSTA JUNIOR - 2323552004  

0016493i - ROSANIA LIMA DOS SANTOS - 494310200  

0018186j - RUAMA KEYLA BRAZ LIMA - 522492666  

0022848f - RUBENS JUSTINO PEREIRA DA SILVA - 297063054  

0012719k - RUTE NASCIMENTO SILVA - 468528982  

0018505k - SILVANDIRA SENA SOARES - 231753494  

0023109f - THAIS WANGE CIORBARIELLO E SOUZA - 214267775  

0020877c - VICTOR CAMPOS DA PAIXAO - 258742525  

0016045d - VIVIANE APARECIDA SOUZA CARVALHO - 462885884  

0021354i - WAGNER DA COSTA ALVES DE JESUS - 397368409  

0012375e - WAGNER DE OLIVEIRA SANTOS - 429415783  

 

59 Candidato(s) nesta opção 

 

 

 


